
           

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
               ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
       Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες : Λουμπουνάκη 
Δήμητρα
Τηλέφωνο     : 23843-50256
FAX               : 23840-21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία:  05 /07/ 2017

Αρ. πρωτ.: 15544

Κοιν: Δ.Λουμπουνάκη

ΘΕΜΑ: Ορισμός επιβλέποντα Μηχανικού του έργου  « ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Τον Ν. 3852/2010 , αρθ. 1 , παρ. 26 2. 
2. Το άρθρο 136 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/08-08-2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
3. Την υπ’ αριθ. 80/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αλμωπίας 

με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό αποσφράγισης και ελέγχου δικαιολογητικών 
συμμετοχής –Κατακύρωσης του συνοπτικού διαγωνισμού.

4. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του 
έργου και του προσωπικού.

5. Τα συμβατικά στοιχεία του έργου και την από 13105/14-06-2017 σύμβαση 
κατασκευής του έργου.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε ως επιβλέποντα μηχανικό του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ 

ΣΤΕΓΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» την Λουμπουνάκη Δήμητρα Τεχνολ. Πολ. 

Μηχανικό του Δήμου Αλμωπίας για την πιστή εφαρμογή των όρων της σύμβασης από τον 

ανάδοχο και την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με την μελέτη και τις διατάξεις του  

Ν.4412/16.

Εσωτερική Διανομή :                           
                                                                                       
1. Δήμαρχος 
2. Αντιδήμαρχος
3.Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσίων
4. Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΔΟΪΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 64ΙΨΩΨΩ-5Λ9


		2017-09-25T15:06:09+0300
	Athens




